
UCHWAŁA NR V/41/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze 
powiatowej nr 1149 w miejscowości Chojnowo

Na podstawie art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego, przy drodze powiatowej Nr 1140F w miejscowości Chojnowo, w okolicach budynku nr 
25 lub 25A.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: 4CBA5E88-08E2-4191-A6C4-4BD121009172. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Wójta Gminy Bobrowice wpłynęła prośba o zwrócenie się do PKS Zielona Góra o ustawienie znaku
zatrzymywania się autobusu szkolnego na początku miejscowości Chojnowo przy budynku 25 lub 25A.

Lokalizacja przedmiotowego przystanku wskazana jest przy drodze powiatowej, wobec powyższego
w oparciu o art. 7 ust.1 pkt 3 w związku z art. 15 ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym oraz
art. 19 ust. 2 ustawy o drogach publicznych (jt. Dz.U. z 2018 poz. 2068) oraz wyrokiem Wojewódzkiego
Sądu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 28.08.2018r. Sygnatura II SA/O1 472/18. ustalono, że
właściwym organem w przedmiotowej sprawie jest powiat i przekazano sprawę do realizacji do Starostwa
Powiatowego w Krośnie Odrzańskim.

Starostwo Powiatowe przekazało sprawę do Zarządu Dróg Powiatowych, który stanął na stanowisku, że
wstępną lokalizację przystanku należy wskazać poprzez uchwałę rady gminy.

Wówczas zarządca drogi powiatowej reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych podejmie dalsze
działania zmierzające do wyznaczenia ostatecznej lokalizacji przystanku komunikacyjnego w ciągu drogi
powiatowej nr 1140F w miejscowości Chojnowo.

Id: 4CBA5E88-08E2-4191-A6C4-4BD121009172. Podpisany Strona 1




